Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacién

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transf. Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transf. a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

COORDINACION ESTATAL DE PROTECCION CIVIL MORELOS
Estado de Flujos de Efectivo

31,310,137

31,305,022

5,115

13,839,988
7,132,590
2,077,194

939,259

221,243

3,469,702

17,470,149

15,195,551

]

15,180,433

15,118

12,114,090
6,181,132
759,736
2,488,400

163,801

2,521,021

3,081,461

Del 1 de enero al 30 de junio de 2021 y 2022
(Cifras en Pesos)

Flujos de Efectwo de [as Actividades de Invers:on

Origen 3,356,785
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso )
Bienes Muebles L]

Otros Origenes de Inversion 3,356,785
Aplicacién 13,708,615
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 4
Bienes Muebles 3,115,619
Otras Aplicaciones de Inversion 10,592,996
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion (10,351,830)
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen -
Endeudamiento Neto =
Interno -
Externo -
Otros Origenes de Financiamiento =
Aplicaciéon -
Servicios de la Deuda &
Interno s
Externo -
Otras Aplicaciones de Financiamiento =
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento “
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al 7118.319
Efectivo I
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 12,277,097
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 4395'/44 6

1,314,094

1,314,094

10,009,142

5,113,371
4,895,771

(8,695,048)

(5,613,587)

10,732,889

5,119,302
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